



EA ส่งชกย้ายที่ตั้งโครงการแบบตย ชั้้นคมากกว่า 2 พันไร่ **ไม่ใช่ของบริษัท**



EA ถิ่นพลา ที่ดินทำนคมากกว่า 2 พันไร่ในเขต EEC ไม่ใช่ของบริษัทฯ หลังมีข่าวร้องเรียน - โครงการแบบตยเฟส1 อยู่ระหว่างเริ่มลงทุน ไม่ได้รับผลกระทบจากร้องเรียนพร้อมส่งชกอาจพิจารณาย้ายที่ตั้งของโครงการแบบตยเตอรีและธุรกิจที่เกี่ยวข้องไปยังพื้นที่อื่นต่อไป

นายอมร ทรัพย์ทวิกุล รองประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท พลังงานบริสุทธิ์ จำกัด (มหาชน) EA เปิดเผยว่า ตามที่ปรากฏข่าวว่า มีการร้องเรียนต่อหน่วยงานราชการเกี่ยวกับการจัดทำโครงการนิคมอุตสาหกรรมในพื้นที่เขตระเปียงเศรษฐกิจภาคตะวันออก (EEC) ...

อ่านต่อหน้า 3

UREKA ยำรายได้ปีนี้โตไม่ต่ำกว่า 40% Q4 ฐผลประมุลงานใหม่ มุลค่ากว่า 700 ลบ.

UREKA ประเมินแนวโนมผลประกอบการในครึ่งปีหลังสโต เนื่องจากออเตอร์เพิ่มขึ้น และสามารถส่งมอผลงานได้ตามกำหนดที่วางไว้ ด้าน “วิเชษฐ เมืองจันทร” เอ็มตี เผยปัจจุบันอยู่ระหว่างประมุลงานใหม่ มุลค่ารวมกว่า 700 ลบ. คาดฐผลในไตรมาส 4 นี้พร้อมมั้นใจรายได้ปีนี้โตไม่ต่ำกว่า 40% จากปีก่อน นายวิเชษฐ เมืองจันทร กรรมการผู้จัดการ บริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) หรือ UREKA เปิดเผยว่า แนวโนมผลประกอบการ...

อ่านต่อหน้า 5



ลุ้นแดง !! วันนี้ตลาดแอปผันผวนนิดนึ่งนะเจ้าคะอดสำยในแดนบวกทั้งวันแล้วเชียว แต่ดันมาโดนแรงขายในช่วงท้ายทำให้ปิดยอลงมาที่ 1,741.96 จุด ลดลง -6.13 จุดเจ้าคะเทคนิคยังขึ้นไปยืนเหนือ 1,750 ไม่ได้ ก็ย่อมาสะสมพลังกันใหม่ รอปัจจัยใหม่มาสนับสนุนนะเจ้าคะ เจ็ก็ยังคงนะเหมือนเดิมเจ้าคะ เจ็อยากจะได้เริ่มวางแผน สะสมหุ้นทั้งบ Q3/61 ที่คาดว่าจะออกมาดีนะเจ้าคะ...

อ่านต่อหน้า 6

ALT ลุยซื้อหุ้น สปอทเวิร์คซ์ เล็งต่อยอดธุรกิจ BIG DATA



“เอแอลที เทเลคอม” เดินหน้าซื้อหุ้น “สปอทเวิร์คซ์ (ประเทศไทย)” ผู้ให้บริการด้านซอฟต์แวร์ จำนวน 250,000 หุ้น ราคาหุ้นละ 20 บาท เพื่อต่อยอดธุรกิจไปสู่ BIG DATA ANALYTIC หนุนการเติบโตในอนาคตนางปริญาภรณ์ ตั้งเผ่าศักดิ์ กรรมการผู้อำนวยการ บริษัท เอแอลที เทเลคอม จำกัด (มหาชน) หรือ ALT เปิดเผยว่า บริษัทได้เข้าซื้อหุ้นในบริษัท สปอทเวิร์คซ์ (ประเทศไทย) จำกัด (“SWT”) จำนวน 250,000 หุ้น...

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นทีหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

“บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)”



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOONINSIDE Special ภาคบ่าย

NCL

ฉบับที่ 838 วันที่ 4 ตุลาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com

ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 838 วันที่ 4 ตุลาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

EA ส่งชกย้ายที่ตั้งโครงการแบตเตอรี่ ชื่นชมฯกว่า 2 พันไร่ ไม่ใช่ของบริษัท

EA ดันพลาณ ที่ดินทำนาคมากกว่า 2พันไร่ในเขต EEC ไม่ใช่ของบริษัทฯ หลัง มีข่าวร้องเรียน-โครงการแบตเตอรี่เฟส1 อยู่ระหว่างเริ่มลงทุน ไม่ได้รับผลกระทบ จากร้องเรียนพร้อมส่งชกย้ายที่ตั้งของโครงการแบตเตอรี่และ ธุรกิจที่เกี่ยวข้องไปยังพื้นที่อื่นต่อไป

นายอมร นรพย์กุล รองประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท พลังงานบริสุทธิ์ จำกัด (มหาชน) **EA** เปิดเผยว่า ตามที่ปรากฏข่าว ว่า มีการร้องเรียนต่อหน่วยงานราชการเกี่ยวกับการจัดทำโครงการนิคม อุตสาหกรรมในพื้นที่เขตระเบียงเศรษฐกิจภาคตะวันออก (EEC) จังหวัด ฉะเชิงเทรา จำนวนกว่า 2,000 ไร่ โดยดำเนินการอย่างไม่ถูกต้องและนิคมฯ ดังกล่าวเป็นโครงการของ บมจ.พลังงานบริสุทธิ์ นั้น

บริษัท พลังงานบริสุทธิ์ จำกัด (มหาชน) ขอชี้แจงดังนี้

1. โครงการนิคมอุตสาหกรรมดังกล่าว ไม่ใช่โครงการของบริษัทฯ และ บริษัทไม่ได้เข้าลงทุนแต่อย่างใด
2. บริษัทฯ อยู่ระหว่างการเริ่มลงทุนในโครงการแบตเตอรี่ลิเทียมเฟสที่ 1 และไม่ได้รับผลกระทบจากการร้องเรียนที่เกิดขึ้นแต่อย่างใด

อนึ่ง บริษัทฯ เห็นว่าพื้นที่ดังกล่าวมีความน่าสนใจ อย่างไรก็ตาม มีข้อ จำกัดจนไม่สามารถพัฒนาขึ้นรองรับการเติบโตในระยะยาวภายในเวลาที่ เหมาะสม บริษัทฯ ก็อาจพิจารณาย้ายที่ตั้งของโครงการแบตเตอรี่และธุรกิจ ที่เกี่ยวข้องไปยังพื้นที่อื่นต่อไป

บทวิเคราะห์ **บมจ. หลักทรัพย์ เอเซีย พลัส** ระบุว่า วัน

นี้ (4 ต.ค. 2561) สมาคมต่อต้านสภาวะโลกร้อนจะยื่นฟ้องบอร์ด EEC และ หน่วยงานที่เกี่ยวข้องต่อศาลปกครองให้ระงับพื้นที่ตั้งโครงการนิคมฯแห่งใหม่ 3 พันไร่ ซึ่งมีโครงการผลิตแบตเตอรี่ขนาด 1 GWh ของ EA ที่อยู่ระหว่าง ก่อสร้างรวมอยู่ด้วย จึงถือเป็นความเสี่ยงที่โครงการอาจไม่เกิดขึ้นตามแผน

ประเด็นดังกล่าวถือเป็นประเด็นลบท่อ EA และยังคงติดตามต่อ โดย จากแหล่งข่าวกล่าวว่า พื้นที่ดังกล่าวใน อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา แต่ เดิมเป็นพื้นที่ให้เกษตรกรเช่าเพื่อทำการเกษตร แต่เมื่อหมดสัญญาเช่าแล้ว เจ้าของที่ดิน จึงนำมาขายให้คุณสมโภชน์ อาหุนัย (CEO ของ EA) และได้มี การดำเนินการตามกฎหมายและขอใบอนุญาตจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง ซึ่งก่อน หน้านี้ผู้บริหารเผยว่าโครงการ Energy Storage (ES) เฟส 1 กำลังการผลิต 1 GWh มีความคืบหน้าในการก่อสร้างแล้วราว 10% และปัจจุบันอยู่ระหว่าง การทำประชาพิจารณ์ โดยมีการเจรจากับหน่วยงานต่างๆที่เกี่ยวข้อง

แต่อย่างไรก็ตามได้มีชาวบ้านราว 200 คน ได้รับความเดือดร้อนจากการ ถูกขับไล่ที่ดินทำกิน โดยมีการอ้างว่าไม่ได้มีการทำประชาพิจารณ์ก็ชุมชนรอบ ด้านแต่อย่างใด จึงถือเป็นความเสี่ยงจากนี้

ทั้งนี้ฝ่ายวิจัยประเมินว่าหากคดีความดังกล่าวมียืดเยื้ออาจส่งผลให้ โครงการมีความล่าช้ากว่าแผนเดิมหรือไม่เกิดขึ้น โดยโครงการ Energy Storage (ES) เฟส 1 กำลังการผลิต 1 GWh ฝ่ายวิจัยได้รวมไว้ในประมาณ การปัจจุบันแล้ว และคิดเป็นมูลค่าพื้นฐาน 6 บาทต่อหุ้น จากมูลค่าพื้นฐาน ของ EA ณ สิ้นปี 2561 วิธี DCF ที่ประเมินเอาไว้ 40 บาทต่อหุ้น

ทั้งนี้แนะนำ "Buy" ราคาเป้าหมาย 40 บาท/หุ้น

GUNKUL
not only the energy, we care



TEL.0-2242-5800

www.gunkul.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 838 วันที่ 4 ตุลาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

ALT ลุยซื้อหุ้น สปอทเวิร์คซ์ฯ เล็งต่อยอดธุรกิจ BIG DATA

“เอแอลที เทเลคอม” เดินหน้าซื้อหุ้น “สปอทเวิร์คซ์ (ประเทศไทย)” ผู้ให้บริการด้านซอฟต์แวร์ จำนวน 250,000 หุ้น ราคาหุ้นละ 20 บาท เพื่อต่อยอดธุรกิจไปสู่ BIG DATA ANALYTIC หนุนการเติบโตในอนาคต

นางปริญญารณ ตั้งเผ่าศักดิ์ กรรมการผู้อำนวยการ บริษัท เอแอลที เทเลคอม จำกัด (มหาชน) หรือ **ALT**เปิดเผยว่า บริษัทได้เข้าซื้อหุ้นในบริษัท สปอทเวิร์คซ์ (ประเทศไทย) จำกัด (“SWT”) จำนวน 250,000 หุ้น ในราคาหุ้นละ 20 บาท โดยคิดเป็นสัดส่วน 25% ส่งผลให้บริษัท สปอทเวิร์คซ์ (ประเทศไทย) จำกัด มีสถานะเป็นบริษัทร่วมของ บริษัท เอแอลที เทเลคอม จำกัด (มหาชน) ซึ่งมีแหล่งเงินทุนมาจากเงินทุนหมุนเวียนของบริษัท

สำหรับการเข้าซื้อหุ้นบริษัท สปอทเวิร์คซ์ (ประเทศไทย) จำกัด มีเป้าหมายขยายธุรกิจให้บริการครบวงจรมากขึ้น และเพื่อต่อยอดแผนธุรกิจของบริษัทในการพัฒนาไปสู่ BIG DATA ANALYTIC โดยบริษัท สปอทเวิร์คซ์ (ประเทศไทย) จำกัด เป็นผู้ให้บริการด้านซอฟต์แวร์ เพื่อการวิเคราะห์ข้อมูลให้ได้มาซึ่งสารสนเทศเกี่ยว

กับกลุ่มลูกค้าเป้าหมายทางการตลาด และมีทุนจดทะเบียนอยู่ที่ 10 ล้านบาท โดยมีหุ้นสามัญจำนวน 1 ล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 10 บาท ซึ่งทั้งหมดได้ชำระมูลค่าเต็มแล้ว

ขณะที่ก่อนหน้านี้บริษัทมีโครงการพัฒนาโครงข่ายไฟฟ้าอัจฉริยะ (Smart Grid) ในพื้นที่เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี โดยส่วนงานกลุ่มที่ 1 ระบบ AMI, MWM และ IT Integration มูลค่าประมาณ 700 ล้านบาท ระยะเวลาดำเนินการ 2 ปี ร่วมด้วยบริษัท ITRON ประเทศสหรัฐฯ ซึ่งเป็นผู้นำธุรกิจด้านเทคโนโลยีสาธารณูปโภคด้านไฟฟ้าระดับโลก เข้าร่วมรับงานในนามกลุ่มกิจการร่วม A.I.

“อีกทั้งโครงการพัฒนาโครงข่ายไฟฟ้าอัจฉริยะ (Smart Grid) เป็นระบบส่งจ่ายกำลังไฟฟ้าอัจฉริยะ เป็นเทคโนโลยีใหม่ที่จะมาเปลี่ยนรูปแบบการส่งจ่ายพลังงานไฟฟ้าให้มีความทันสมัยและเข้ามาช่วยปรับปรุงพฤติกรรมการใช้ไฟฟ้าของคนในพื้นที่ ด้วยระบบระบบมิเตอร์อัตโนมัติ ซึ่งจะมีการประมวลผลและวิเคราะห์ผลออกมาตามการใช้งานจริง ทำให้ผู้ใช้บริการและผู้ให้บริการไฟฟ้า ได้มีการบริหารจัดการเกี่ยวกับภาระกำลังไฟฟ้าได้อย่างมีประสิทธิภาพร่วมกัน” นางปริญญารณ กล่าว



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room
Communication
Agile Network
Drone System
eLTE
Smart City
Safe City
Connected People
CYBER SECURITY

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



GUNKUL
not only the energy, we care

• ฉบับที่ 838 วันที่ 4 ตุลาคม 2561

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

UREKA ยำรายได้ปีนี้โตไม่ต่ำกว่า 40%

Q4 รู้ผลประมูลงานใหม่ มูลค่ากว่า 700 ลบ.

UREKA ประเมินแนวโน้มผลประกอบการในครึ่งปีหลังสดใส เนื่องจากออเดอร์เพิ่มขึ้น และสามารถส่งมอบงานได้ตามกำหนดที่วางไว้ ด้าน “วิเชษฐ์ เมืองจันทร์” เอ็มดี เผย ปัจจุบันอยู่ระหว่างประมูลงานใหม่ มูลค่ารวมกว่า 700 ลบ. คาดรู้ผลในไตรมาส 4 นี้ พร้อมมั่นใจรายได้ปีนี้โตไม่ต่ำกว่า 40% จากปีก่อน

นายวิเชษฐ์ เมืองจันทร์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท ยูเรกา ดีไซน์ จำกัด (มหาชน) หรือ **UREKA** เปิดเผยว่า แนวโน้มผลประกอบการในครึ่งปีหลังน่าจะเติบโตต่อเนื่อง เนื่องจากมีจำนวนงานที่เพิ่มขึ้นและสามารถส่งมอบงานได้ตามกำหนดที่วางไว้ โดยแผนงานในช่วงที่เหลือของปีนี้ บริษัทยังคงขยายชนิดสินค้าและมุ่งเน้นขยายฐานลูกค้าเพิ่มต่อเนื่อง โดยเฉพาะกลุ่ม Non-Automotive มากขึ้น พร้อมกับเน้นงานที่เป็นระบบ Production Automations, Logistics Automation และ Robots Application มากขึ้น ในขณะที่กลุ่มลูกค้าเดิม Automotive ก็คงยังรักษาความสัมพันธ์ไว้เช่นเดิม

“แนวโน้มครึ่งปีหลังน่าจะสดใสเมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน โดยจำนวนงานในครึ่งปีหลังมีปริมาณใกล้เคียงกับครึ่งปีแรก และยอด Backlog ที่มีอยู่ตอนนี้ตามแผนการส่งมอบจะกระจายไปทั้งในไตรมาส 3 และไตรมาส 4 แต่สัดส่วนจะอยู่ในไตรมาส 4 มากกว่า” นายวิเชษฐ์ กล่าว

ทั้งนี้ ปัจจุบันบริษัทอยู่ระหว่างยื่นประมูลงานใหม่ มูลค่ารวมอีก 700 ล้านบาท คาดว่าจะทราบผลภายในไตรมาส 4/2561 รวมมูลค่าประมาณ 300-400 ล้านบาท

กรรมการผู้จัดการ UREKA กล่าวอีกว่า บริษัทมั่นใจว่ารายได้ในปีนี้จะเติบโตไม่ต่ำกว่า 40% จากปีก่อนที่มีรายได้ 247 ล้านบาท เนื่องจากการขยายฐานลูกค้าอย่างต่อเนื่อง และเจาะกลุ่ม Automation โดยคาดสัดส่วนรายได้ในปีนี้จะแบ่งเป็น 1.กลุ่มเครื่องจักรและระบบการผลิตอัตโนมัติ รวม 90% แยกเป็น ในอุตสาหกรรมยานยนต์ 65% และนอกอุตสาหกรรมยานยนต์ 25% และ 2. กลุ่มงานระบบคลังสินค้าอัตโนมัติ 10% ซึ่งอยู่นอกอุตสาหกรรมยานยนต์ทั้งหมด

“เมื่อเดือนส.ค.เราได้ปรับประมาณการรายได้ปีนี้เติบโตไม่ต่ำกว่า 40% จากปีก่อน จากเป้าเดิมที่ไม่ต่ำกว่า 30% เพราะประเมินแนวโน้มแล้วว่าทิศทางดีขึ้นอย่างเห็นได้ชัด โดยมีออเดอร์เข้ามาอย่างต่อเนื่อง และเราได้ขยายไปในกลุ่ม Automation มากขึ้น ซึ่งก็ได้โอนสิทธิ์จากมาตรการภาษีหุ่นยนต์และระบบอัตโนมัติของ BOI ที่ยกเว้นภาษีเงินได้ 100% ทำให้กลุ่มระบบอัตโนมัติได้รับกระแสการตอบรับที่ดี จึงมั่นใจว่าภาพรวม UREKA ในปีนี้จะเป็นอย่างแน่นอน” นายวิเชษฐ์ กล่าว



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 838 วันที่ 4 ตุลาคม 2561

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



ลุ่นแดง!! By : เจียเลน ณ Wall Street Wall Street ตลาดหุ้น เบ้ากมอยภาษาหุ้น by จียเลน ณ Wall Street

ลุ่นแดง !! วันนี้ตลาดแอบผันผวนชนิดหนึ่งนะเจ้าคะอุตส่าห์ยืนในแดนบวกทั้งวัน แล้วเขียว แต่ดันมาโดนแรงขายในช่วงท้าย ทำให้ปิดย่อลงมาที่ 1,741.96 จุด ลดลง -6.13 จุดเจ้าคะ เทคนิคยังขึ้นไปยืนเหนือ 1,750 ไม่ได้ ก็ย่อมาสะสมพลังกันใหม่ รอปัจจัยใหม่มาสนับสนุนนะเจ้าคะ เจ็กียังคงแนะเหมือนเดิมเจ้าคะ เจียวางจะให้เริ่มวางแผน สะสมหุ้นที่ Q3/61 ที่คาดว่าจะออกมาดีนะเจ้าคะ โดยกลางเดือนนี้กลุ่มเบงคจะเริ่มทยอยประกาศเป็นกลุ่มแรกเจ้าคะ ตัวไหนดีตัวไหนเด่นมากกระซิบบอกกันบ้างนะเจ้าคะ

มาดูหุ้นกลุ่มปิโตรเคมีกันสักหน่อยเจ้าคะ แข็งแกร่งกว่าตลาดในวันนี้ จนเจี๊อดที่จะเฝ้าหมอยไม่ได้ไม่ว่าจะเป็น IVL PTTGC IRPC กอดคอกันวิ่งแรงยกแผงตัวแรกสดๆ ร้อนๆ กับหุ้นจ่อเบรก ATH อย่าง IVL เจ้าคะ หลังเบรกไฮเดิม 61.50 บาท ขึ้นมาได้ก็มีแรงซื้อเข้าเพียบ ดันราคาหุ้นมาเทส ATH ที่ 63.00 บาทเจ้าคะ ก่อนจะย่อมาปิดที่ 62.00 บาท บวกขึ้นมา 4.64% เจ้าคะ ลุ้นเบรกไฮอย่างต่อเนื่องเจ้าคะ โบรกฯ มองซื้อธุรกิจผลิตด้ายขนสัตว์หนุนกำไรสดใส ตามมาด้วย PTTGC ปิดบวกเช่นกันเจ้าคะ หลังพักตัวมา 1 วัน วันนี้แดงมาทำไฮ 82.50 บาท และย่อมาปิด 82.00 บาท บวกขึ้นมา 1.55% ลุ้นวิ่งต่อหน้าเจ้าคะ และ IRPC ยืนสวนตลาดได้ดีเช่นกันเจ้าคะ ขึ้นมาทำไฮ 6.80 บาท ก่อนจะย่อมาปิด 6.70 บาท บวกไป 0.75% วางงบซื้อกิจการ 300-800 ล้านเหรียญฯ ใน 5 ปี นำลุ่นไปต่อกันยกกลุ่มเลยเจ้าคะ ใครชอบตัวไหนเล็งไว้ดีๆ

ถึงตลาดจะร่วงในวันนี้แต่รถ JAS วันนี้ไม่พลิกคว่ำตามเจ้าคะ ยืนสวนตลาด

ขึ้นมาปิดที่ 5.65 บาท บวกขึ้นมา 1.80% คาดว่าจะได้ข้อสรุปการขายสินทรัพย์ครั้งที่ 2 และ 3 และรวมถึงรายการเข้าคืนกับ JASIF ในเดือนนี้ ซึ่งจะส่งผลให้เงินปันผลต่อหุ้น (DPS) เป็น 1.24 บาท ในปี 62 และ 0.80 บาท ในปี 63 คิดเป็นอัตราผลตอบแทนเงินปันผลที่ 40% มีประเด็นบวกให้ได้ลุ้นกันต่อเจ้าคะสำหรับ JAS ส่วนทางเทคนิคลุ่นเบรก 5.85 บาท ขึ้นไปเทส 6.00 บาทกันต่อเจ้าคะ

นั่งรถแล้วมาลองเรือกันต่อ มาดูหุ้นกลุ่มเดินเรือกันสักหน่อยเจ้าคะ เด่นสุดๆ ในเวลานี้เจียอยากให้กับ PRM นะเจ้าคะ วันนี้ฟอร์มสวยหลังพักตัวมาสองวันดันกลับขึ้นมาใหม่ พุงขึ้นมาทำไฮ 8.60 บาท ก่อนจะย่อมาปิดที่ 8.50 บาท บวกขึ้นมา 3.66% เจ้าคะ เปิดแผน 3-5 ปี ลุยขยายกองเรือ - ธุรกิจขนส่งทางน้ำครบวงจร ย้ำเป้ารายได้ปีนี้ที่ 5 พันล้านบาท โดยทางเทคนิคทรงหุ้นลุ่นทะลุผ่านแนวต้าน 8.80 บาทเจ้าคะ มีลุ้นขึ้นไปเล่นบนกรอบใหม่บน 10.00 บาท กันต่อเลยเจ้าคะ

ปิดท้ายกันด้วยหุ้นตัวเล็กแต่จัดจ้านกว่าใคร สำหรับ DCC นะเจ้าคะ วันนี้มีอาการดุจกึกๆ ตั้งล่ำอยากจะวิ่งแรงๆ ให้ได้เห็น ระหว่างวันแอบขึ้นมาทำไฮ 2.66 บาท ก่อนจะย่อมาปิด 2.62 บาท บวกไป 1.55% ด้านผลประกอบการมั่นใจผ่านจุดต่ำสุดไปแล้ว จากการปรับแผนธุรกิจขยายพื้นที่ให้เช่าและเพิ่มช่องทางการจัดจำหน่าย ด้านเทคนิคเจียวางจะให้จับตาดูกันสักหน่อยเจ้าคะ เพราะยืนบนราคา 2.60 บาท มาหลายวัน รอบนี้ลุ่นทะลุ 2.80 บาท ได้รับรองมีปลิวแน่นอนเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้น ไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ชิงปฎิบัติทุกตัวคงไม่ได้ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พิกิจ เอ็นเบอีย จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

